

Uhr. 28.4.11 VUB

KFA 2011/00102

<b>Dodávateľ</b> <b>Mont-inštal Ján Kankara</b> Prevádzka: Dolná Krupá Hlavná 82/142 919 65 Dolná Krupá SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 14121638      DIČ: 1030551005  Zapisaný v Živnostenskom registri: Obvodný úrad Trnava. Číslo Živnostenského registra: 207-3494. Číslo živnostenského listu: Žo 3078/1992  <b>Vystavil</b> J.Kankara Tel.: 0335577482  kankaraj@azet.sk  <b>Odberateľ</b> Obec Dechtice 919 53 Dechtice  IČO: 00312363      DIČ: 2021133708	<b>Faktúra č.</b>	<b>32011</b>
	<b>Objednávka č.</b>	<b>14/2011</b>
	<b>Dodací list č.</b>	

Obec Dechtice  
 919 53 Dechtice

<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Dát. dod. tov./sl.</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
<b>11.04.2011</b>	<b>11.04.2011</b>	<b>21.04.2011</b>
<b>Forma úhrady</b>	<b>Prevodným príkazom</b>	
<b>Spôsob dopravy</b>		
<b>Konštantný symbol</b>	<b>0368</b>	
<b>Banka</b>	<b>Slovenská sporiteľňa, a.s.</b>	
<b>Pobočka</b>	<b>Trnava</b>	
<b>Číslo účtu</b>	<b>0045565160/0900</b>	
<b>SWIFT</b>		
<b>IBAN</b>		
<b>Dod. a plat. podm.</b>		

Faktúrujeme Vám montáž regulačných ventilov v objekte 21 b.j. podľa objednávky č.14/2011

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		dodaný materiál	6,00	ks	67,50	405,00
2		montáž	6,00	ks	37,50	225,00

Spolu: **630,00**  
Centové vyrovnanie: **0,00**

<b>Dodávateľ nie je platiteľom DPH</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR 630,00</b>

Podpis a pečaťka

*Mont-inštal Ján Kankara*  
**MONT-INŠTAL**  
**JÁN KANKARA**  
 DIČ: 1030551005

519 000 / 521 000      030,-

Kaňka došlých faktúr: 2011/00102

Správcovia: ..... a služieb .....  
 zodpovedajúci:  
 Vácné a účelové preskúmanie,  
 upravené na ..... 030,-

Prejatie z ..... 15. 04. 2011

v Dechticách .....  
 .....  
 ..... starosta obce

Podľa § 9,10,11 zákona č. 502/2001 Z.z. o (vzájomnej kontrole  
 bola vykonaná kontrola:

predbežná-vykonali: Kalasová podpis: *Kal* dňa: 15. 04. 2011

priebežná-vykonali: Zuchar podpis: ..... dňa: 15. 04. 2011

následná-vykonali: ..... podpis: ..... dňa: .....

RK: 41.1 v 229.999 1.47 16.60 635.004 030,-

Rozpočet 21 b. j. Dechtice

Druh materiálu	množstvo	jednotková cena	celková cena
Vyvažovací ventil	6 ks	58,00	348,00
Polšrobenie	12 ks	3,50	42,00
Koleno pozinkované	12 ks	0,40	4,80
Nátrubok pozinkovaný	24 ks	0,25	6,00
Vsuvka pozinkovaná	12 ks	0,30	3,60
Použitý materiál			404,40 eur
Montáž			225,60 eur
SPOLU			630,00 eur

Vybavuje:  
 Kankara Ján  
 Dolná Krupá 82  
 0907 720 349

**MONT-INŠTAL**  
**JÁN KANKARA**  
 DIČ: 1020551005

